[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 12.02. 2020г.                                                                                                      № 2
Село Новозахаркино

О внесении изменений в постановление администрации №20от 01.08.2014г
«Об утверждении перечняавтомобильных дорог  общего пользования местного значения (в границах поселений), расположенных на территории Новозахаркинского МО Духовницкого  муниципального  района  Саратовской  области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года  № 131 –ФЗ « Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», на основании разработанных и утвержденных проектов организации дорожного движения, Устава Новозахаркинского муниципального образования  Духовницкого  района  Саратовской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Перечень автомобильных  дорог  общего  пользования  местного значения  (в границах  поселений),  расположенных на территории    Новозахаркинского муниципального образования   Духовницкого  муниципального  района  Саратовской  области(приложение №1) в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава
Новозахаркинского МОЮ.В. Бедняков
 Приложение

к постановлению администрации

Новозахаркинского муниципального образования

от 12.02.2020г. № 2
Перечень

автомобильных  дорог  общего  пользования  местного значения  (в границах  поселений),  расположенных на территории    Новозахаркинского муниципального образования   Духовницкого  муниципального  района  Саратовской  области
	№

п/п
	Перечень
	Общая протяжен-ность,

км

	категория

(ул., пер. и т.п.)
	наименование

	с. Новозахаркино

	1
	улица
	Луговая
	0,4

	2.
	улица
	Мира
	0,2

	3.
	улица
	Молодёжная
	0,2

	4.
	переулок
	Совхозный
	0,2

	Всего:
	1,0

	пос. Полеводинский

	1.
	улица
	Заовражная
	0,2

	3.
	улица
	Рабочая
	0,4

	4.
	улица
	Советская
	0,4

	Всего:
	1,0

	пос. Тамбовский

	1.
	улица
	Ленина
	0,5

	Всего:
	0,5

	Итого:
	2,5